



Szczecin 30.11.2023

Nr. ZZ.26-23/16-3-ŁN

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) przekazuje treść pytań:

Pytanie nr. 1

Dzień Dobry,

Proszę o informację czy pracownicy ochrony wykonujący usługę ochrony fizycznej muszą być pracownikami kwalifikowanymi?

Odpowiedz nr. 1

Pracownicy ochrony fizycznej nie muszą być pracownikami kwalifikowanymi

Pytanie nr. 2

Szanowni Państwo,

Zamawiający w dokumentach zamówienia zamieścił zapis:

Wykonawca wyposaży pracowników ochrony fizycznej hali w radiowy system antynapadowy monitorowany po torze radiowym na wydzielonej częstotliwości.

Prosimy o informację, czy zamawiający dopuszcza świadczenie usługi przy wykorzystaniu łącza GSM/GPRS z prywatnym APN, co zapewnia bezpieczeństwo łącza i priorytety przesyłu sygnałów sieci GSM/GPRS?

Odpowiedz nr. 2

Zamawiający dopuszcza świadczenie usług przy wykorzystaniu GSM jako dodatkowy system. System radiowy jest niezbędny z uwagi na konstrukcję hali i specyfikę hali. W czasie wydarzeń zanika system GSM/GPRS oraz są miejsca na hali z brakiem takiego zasięgu.